

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210624

Stavba: BRNO-MALOMĚŘICE - výpravní budova JIH + stav.1 - výmalba DK a zázemí PO, přístupové chodby a soc. zařízení.

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 12. 8. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
Sežev facility DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Havlíčková DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|-------------------------|------------|------------------|------------------|
| Cena bez DPH | | | 77 594,40 |
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 77 594,40 | 16 294,82 |
| | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH v CZK | | | 93 889,22 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210624
Stavba: BRNO-MALOMĚŘICE - výpravní budova JIH + stav.1 - výmalba DK a zázemí PO, přístupové chodby a soc. zařízení.
Místo: Datum: 12. 8. 2021
Zadavatel: Správa želežnic státní organizace Projektant:
Zhotovitel: Sežev facility Zpracovatel: Havlíčková

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|---|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 77 594,40 | 93 889,22 |
| HD210624 | BRNO-MALOMĚŘICE - výpravní budova JIH + stav.1 - výmalba DK a zázemí PO, přístupové chodby a soc. zařízení. | 77 594,40 | 93 889,22 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**BRNO-MALOMĚŘICE - výpravní budova JIH + stav.1 - výmalba DK a zázemí
PO, přístupové chodby a soc. zařízení.**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12. 8. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--------------|------------|------------------|
| Cena bez DPH | | | 77 594,40 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 77 594,40 | 21,00% | 16 294,82 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | v CZK | | 93 889,22 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**BRNO-MALOMĚŘICE - výpravní budova JIH + stav.1 - výmalba DK a zázemí
PO, přístupové chodby a soc. zařízení.**

Místo: Datum: 12. 8. 2021
Zadavatel: Správa želežnic státní organizace Projektant:
Zhotovitel: Sežev facility Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

| | |
|--|------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 77 594,40 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 70 223,40 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 70 223,40 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby | 7 371,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**BRNO-MALOMĚŘICE - výpravní budova JIH + stav.1 - výmalba DK a zázemí
PO, přístupové chodby a soc. zařízení.**

Místo:

Datum: 12. 8. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

77 594,40

D PSV Práce a dodávky PSV 70 223,40

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 70 223,40

| 1 | K | 784111031 | Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 320,000 | 44,07 | 14 102,40 |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 2 | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 320,000 | 38,74 | 12 396,80 |
| 3 | K | 784161001 | Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m | m | 150,000 | 24,70 | 3 705,00 |
| 4 | K | 784181001 | Jednásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 320,000 | 18,20 | 5 824,00 |
| 5 | K | 784181121 | Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 320,000 | 26,00 | 8 320,00 |
| 6 | K | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 320,000 | 80,86 | 25 875,20 |

Dopravní kancelar : 6 * 5 * 3,2 = 100 m2

Satna : 6 * 5 * 3,2 = 100 m2

Chodba : 9 * 2 * 3,2 = 88 m2

Socialni zarizeni : 2,3 * 2 * 3,2 = 32 m2

| | | | | | | | |
|---|---|---------|---|-----|--------|--------|----------|
| 7 | K | HZS2311 | Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník | hod | 18,000 | 409,50 | 7 371,00 |
| | W | | zakrytí ,oblepení,úklid | | | | |
| | W | | 2*9 | | 18,000 | | |
| | W | | | | | | |
| | W | | | | | | |
| | W | | Součet | | 18,000 | | |

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2004853

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a6d2e2be-9781-43fd-a256-b91def76094e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.10.2021 11:05:02



72ddeb1-60ff-44c1-855c-15d976e9a4ca